

MF International ApS
CVR-nr. 29206325
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Malte Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF International ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29206325
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Malte Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter forvaltning af finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 163 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med 1.349 t.kr. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening, i de kommende år, alternativt at virksomhedskapitalen reetableres ved indskud fra kapitalejer.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 3.760.770 kr. om ikke at nedbringe sit tilgodehavende før der er likviditet hertil. Tilbagetrædelseserklæringen er uigenkaldelig og udløber indtil den. 31.05.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (23.623) | 782 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.145.200 | 1.787 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2.284.695)</u> | <u>(1.262)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (163.118) | 1.307 |
| Skat af ordinært resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(163.118)</u> | <u>1.307</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(163.118)</u> | <u>1.307</u> |
| | | <u>(163.118)</u> | <u>1.307</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 14.349.940 | 16.785 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>14.349.940</u> | <u>16.785</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>14.349.940</u> | <u>16.785</u> |
| Andre tilgodehavender | | 374.660 | 390 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 15.122 | 1 |
| Tilgodehavender | | <u>389.782</u> | <u>391</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>4.663.246</u> | <u>1.032</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>5.053.028</u> | <u>1.423</u> |
| Aktiver | | <u>19.402.968</u> | <u>18.208</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 2 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.473.650)</u> | <u>(1.311)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.348.650)</u> | <u>(1.186)</u> |
| | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | | <u>1.121.207</u> | <u>1.652</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>1.121.207</u> | <u>1.652</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 13.735.478 | 13.701 |
| Anden gæld | 3 | <u>3.760.770</u> | <u>3.761</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>17.496.248</u> | <u>17.462</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>2.134.163</u> | <u>280</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.134.163</u> | <u>280</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>19.630.411</u> | <u>17.742</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>19.402.968</u> | <u>18.208</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (1.310.532) | (1.185.532) |
| Årets resultat | 0 | (163.118) | (163.118) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (1.473.650) | (1.348.650) |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>t.kr.</u> |
|---------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| 4. Eventualforpligtelser | | |
| Andre eventualforpligtelser | 13.700.000 | 13.700 |
| Eventualforpligtelser | <u>13.700.000</u> | <u>13.700</u> |

Andre eventualforpligtelser omfatter hovedstolen på den indgåede renteswap.

Aftalen løber til 29.09.2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i likvide beholdninger med bogført værdi pr. 31.12.2015 på 1.679.533 kr. (2014: 94 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i andre værdipapirer og kapitalandele med bogført værdi pr. 31.12.2015 på 14.104.300 kr. (2014: 16.536 t.kr.)

Bogført værdi af bankgæld pr. 31.12.2015 er 13.735.478 kr. (2014: 13.701 t.kr.)